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Jäsenen nimeäminen työryhmään; ECRIS-TCN-asetuksen 

edellyttämä täydentävä lainsäädäntö ja ECRIS-TCN-direktiivin 

edellyttämä täytäntöönpanoa koskeva lainsäädäntö 

Oikeusministeriön tarkoituksena on asettaa työryhmä, jonka tehtävänä on 
valmistella ehdotus niiden jäsenvaltioiden tunnistamista koskevan keskite-
tyn järjestelmän perustamisesta, joilla on kolmansien maiden kansalaisten 
ja kansalaisuudettomien henkilöiden tuomioita koskevia tietoja (ECRIS-
TCN), eurooppalaisen rikosrekisteritietojärjestelmän täydentämiseksi ja 
asetuksen (EU) 2018/1726 muuttamisesta annetun Euroopan parlamentin 
ja neuvoston asetuksen (ECRIS-TCN-asetus) edellyttämäksi täydentäväksi 
kansalliseksi lainsäädännöksi sekä neuvoston puitepäätöksen 
2009/315/YOS muuttamisesta kolmansien maiden kansalaisia koskevan 
tietojenvaihdon ja eurooppalaisen rikosrekisterijärjestelmän (ECRIS) osalta 
sekä neuvoston päätöksen 2009/316/YOS korvaamisesta annetun Euroo-
pan parlamentin ja neuvoston direktiivin (ECRIS-TCN-direktiivi) edellyttä-
mäksi kansalliseksi täytäntöönpanoa koskevaksi lainsäädännöksi. 
 
Pyydämme ystävällisesti nimeämään edustajanne ja varaedustajan työryh-
mään. 
 
Naisten ja miesten tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 a § edellyttää, 
että toimikunnissa ja työryhmissä on sekä naisia että miehiä kumpiakin vä-
hintään 40 prosenttia. Tämän vuoksi työryhmän jäseneksi pyydetään ni-
meämään sekä nais- että miesehdokas. Jos sekä mies- että naisehdokkaan 
nimeäminen ei ole mahdollista, tämä pyydetään mainittu lainkohta huomi-
oiden perustelemaan nimeämisehdotuksessa. 
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Työryhmän toimikausi on 15.1.2021- 31.8.2021. 
 
Ehdokkaat sekä näiden yhteystiedot pyydetään toimittamaan sähköpostitse 
osoitteeseen oikeusministerio(at)om.fi, katariina.jahkola(at)om.fi ja tanja.in-
nanen(at)om.fi viimeistään tiistaina 5.1.2021. 
 
Lisätietoja antaa tarvittaessa lainsäädäntöneuvos Tanja Innanen, puh. 
0295 150338, sähköposti tanja.innanen(at)om.fi.  
 

 

 

 

Yksikön päällikkö Katariina Jahkola 
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